LEI  Nº  129, de 12 de Março de 2002.

Autoriza o Município de Ermo Filiar-se a FECAM e dá outras   providências.

ALTAMIRO SCHMIDT, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Município de Ermo Autorizado a Filiar-se a FECAM – Federação Catarinense de Municípios e a efetuar as contribuições mensais, de conformidade com o Estatuto da Entidade.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 12 de Março de 2002.

ALTAMIRO  SCHMIDT

Prefeito Municipal

Registra e Publica a presente Lei nesta Secretaria na data supra.

MAGDA  DENISE DOS  S.  GARCIA

Secretária de Administração e Finanças.